anos Silva
Vereador

Câmara
MUNICIPAL DE ITUIUTABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO

Indicação n° _67_12020
Assunto: Reivindicação
Autor: João Carlos Silva

Senhor Presidente,
Senhores (as) vereadores (as):

0 vereador abaixo assinado, no uso da atribuição que lhe

confere o Regimento Interno, solicita à Vossa Excelência que seja

submetida a presente indicação para apreciação do Plenário:

Que o Poder Executivo Municipal viabilize através de sua

Secretaria Municipal Obras e Serviços Públicos, o asfaltamento na Rua

Francisco Camilo da Silveira, Bairro Boa Esperança.

JUSTIFICATIVA:

Esta reivindicação vem para atender os anseios dos moradores, os

quais solicitam providências visando facilitar as condições de tráfego, tanto para

veículos como para pedestres, tendo em vista que ação elimina poças d'água

parada, buracos.

Sala das Sessões, 02 de março de 2020.

Aprovado  p ucia ¡Adam.

40,401P7 (
r,

 irlentE.

	Page 1